
Guitar

第一部終了   休憩 20 分

第二部終了   休憩 30 分

TittleTimeNo Vocal Bass Drums

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

11:00
11:07
11:15
11:22
11:30
11:37
11:45
11:52
12:00
12:07
12:15
12:22
12:30
12:37
12:45
12:52
13:00�

LOUDNESS
BLACK WALL
TO BE DEMON
ROCK ‘N’ ROLL GYPSY
TAKE ME HOME
天国の扉
THE KING OF PAIN
NO LIMITS
INFLAME
THE POWER OF TRUTH
DREAM FANTASY
SPEED
CRAZY SAMURAI
STAY WILD
THE LAW OF DEVIL'S LAND
DARK DESIRE
IN THE MIRROR

リッキー
naopon
たかはし(たっかん)
NASBY
mako
OkaZ
セイニャ
ぺりこった
かー
バーズなお
naundz
naopon
hiko
きら
59
take4886
ムム

Takeda
take
vivi
しばっちゃん
京ん
ゆかりん
親方
pony
りくパパ
ぱんちゃん
しばっちゃん
ZIN
親方
Ta2
ゆかりん
ZIN
TANNY

いまちゃん
ひろぽち
ちーぷろ
ちーぷろ
マクツ
いまちゃん
NAOKI
ベーシスト行政書士Tomoya
NAOKI
マクツ
いまちゃん
インザミウラー
マクツ
SHOGO
NAOKI
ベーシスト行政書士Tomoya
まめ

sumi
sumi
コーチ
コーチ
コーチ
コーチ
じゅにあ
じゅにあ
じゅにあ
じゅにあ
パットピ
パットピ
おしょう
おしょう
ドラ息子
ドラ息子
ドラ息子

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

13:30
13:37
13:45
13:52
14:00
14:07
14:15
14:22
14:30
14:37
14:45
14:52
15:00
15:07
15:15
15:22
15:30
15:37
15:45
15:52
16:00
16:07
16:15
16:22
16:30
16:37
16:45
16:52
17:00

LONELY PLAYER
IN THIS WORLD BEYOND
SPEED MANIAC
GERALDINE
FACE TO FACE
WHO KNOWS
COMPLICATION
STRIKE OF THE SWORD
SEXY WOMAN
ONE THOUSAND EYES
SOLDIER OF FORTUNE
ANGEL DUST
BLACK WIDOW
PRAY FOR THE DEAD
DOWN 'N' DIRTY
GOTTA FIGHT
THE LINES ARE DOWN
BURNING LOVE
CRAZY DOCTOR
S.D.I.
HIT THE RAILS
EYES OF A CHILD
大和魂
I WISH YOU WERE HERE
MILKY WAY
THE NIGHT BEAST
JEALOUSY
WE COULD BE TOGETHER
FAREWELL

あつや
尾野一茂
かー
セイニャ
sin
tapgym
tapgym
kadena
たかはし(たっかん)
OkaZ
ムム
あつし
yappy
yappy
りゅうすけ
おーちゃん
JUN
耕平
耕平
TAKESHI
bibachin
bibachin
尾野一茂
NASBY
TOMO
トオル
りゅうすけ
あつし
いっちゃん

シギハラ
vivi
れんにょ
pony
親方
りくパパ
れんにょ
メタルデュラン
Ta2
NOCCHI
take
でーやん
Mickey
Mickey
暁天
ゆかりん
親方
TANNY
Takeda
シギハラ
らぶじゃんき～
らぶじゃんき～
NOCCHI
りくパパ
NOCCHI
メタルデュラン
vivi
りくパパ
pony

Benny
ししぼん
NAOKI
ちーぷろ
インザミウラー
マクツ
インザミウラー
インザミウラー
ししぼん
ひうらっち
SHOGO
SHOGO
アクセル
アクセル
アクセル
ひうらっち
さらたん
まめ
ベーシスト行政書士Tomoya
マサ
さらたん
ひろぽち
ひろぽち
ちーぷろ
さらたん
コジやん
ひうらっち
さらたん
いまちゃん

チユキ
チユキ
チユキ
チユキ
sumi
sumi
パットピ
パットピ
パットピ
やっぱり、かぶちゃん
やっぱり、かぶちゃん
やっぱり、かぶちゃん
やっぱり、かぶちゃん
yasu8818
yasu8818
yasu8818
リョウ
リョウ
リョウ
リョウ
かな
かな
かな
かな
七宝
七宝
七宝
七宝
七宝

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

17:35
17:42
17:50
17:57
18:05
18:12
18:20
18:27
18:35
18:42
18:50
18:57
19:05
19:12
19:20
19:27
19:35
19:42

CRAZY NIGHTS
LET IT GO
FLAME OF ROCK
POWER OF DEATH
LOVE TOYS
GET AWAY
MR.YES MAN
ROAD RACER
CLOCK WORK TOY
ESPER
LONG DISTANCE LOVE
ROCK THIS WAY
THE SUN WILL RISE AGAIN
I'M ON FIRE
THE WINDS OF VICTORY
SLAP IN THE FACE
DIE OF HUNGER
METAL MAD

リッキー
おーちゃん
hiko
いっちゃん
CHIA
naundz
59
JUN
みわっち
222
TAKESHI
kadena
トオル
ぺりこった
きら
mako
ノリやん
バーズなお

ZIN
Mickey
ぱんちゃん
take
ZIN
でーやん
Miya
Ta2
でーやん
れんにょ
京ん
Miya
京ん
暁天
暁天
ゆかりん
メタルデュラン
らぶじゃんき～

ひうらっち
コジやん
ベーシスト行政書士Tomoya
アクセル
コジやん
NAOKI
インザミウラー
まめ
ベーシスト行政書士Tomoya
SHOGO
ベーシスト行政書士Tomoya
コジやん
Benny
ししぼん
ベーシスト行政書士Tomoya
ししぼん
Benny
SHOGO

ちょび
ちょび
セイジ
セイジ
セイジ
セイジ
KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
おしょう
おしょう
おしょう
くんくん
くんくん
くんくん
くんくん

前の曲が始まったらステージに上がれる準備をし、スムーズな転換  にご協力ください。

アンプ・エフェクター等は全てこちらで用意したものをお使い頂きます。  
ギター・ベース本体も用意してありますので、レンタル希望の方は演奏前にスタッフにお伝えください。  

© TAKKAN MEETING 2025


