

TAKKAN MEETING

June 21th, 2025 @ KAWASAKI SERBIAN NIGHT

アンプ・エフェクター等は全てこちらで用意したものをお使い頂きます。

ギター・ベース本体も用意しておりますので、レンタル希望の方は演奏前にスタッフにお伝えください。

前の曲が始まったらステージに上がる準備をし、**スムーズな転換**にご協力ください。

No	Time	Title	Guitar	Vocal	Bass	Drums
1	11:00	LOUDNESS	リッキー	Takeda	いまちゃん	sumi
2	11:07	BLACK WALL	naopon	take	ひろばち	sumi
3	11:15	TO BE DEMON	たかはしたつかん	vivi	ちーぶろ	コーチ
4	11:22	ROCK 'N' ROLL GYPSY	NASBY	しばっちゃん	ちーぶろ	コーチ
5	11:30	TAKE ME HOME	mako	京ん	マクツ	コーチ
6	11:37	天国の扉	OkaZ	ゆかりん	いまちゃん	コーチ
7	11:45	THE KING OF PAIN	セイニヤ	親方	NAOKI	じゅにあ
8	11:52	NO LIMITS	べりこつた	pony	ベースト行政書士Tomoya	じゅにあ
9	12:00	INFLAME	かー	りくパパ	NAOKI	じゅにあ
10	12:07	THE POWER OF TRUTH	バーズなお	ばんちゃん	マクツ	じゅにあ
11	12:15	DREAM FANTASY	naundz	しばっちゃん	いまちゃん	パットビ
12	12:22	SPEED	naopon	ZIN	インザミウラー	パットビ
13	12:30	CRAZY SAMURAI	hiko	親方	マクツ	おしょう
14	12:37	STAY WILD	きら	Ta2	SHOGO	おしょう
15	12:45	THE LAW OF DEVIL'S LAND	59	ゆかりん	NAOKI	ドラ息子
16	12:52	DARK DESIRE	take4886	ZIN	ベースト行政書士Tomoya	ドラ息子
17	13:00	IN THE MIRROR	ムム	TANNY	まめ	ドラ息子
第一部終了 休憩 20分						
18	13:30	LONELY PLAYER	あつや	シギハラ	Benny	チユキ
19	13:37	IN THIS WORLD BEYOND	尾野一茂	vivi	しきほん	チユキ
20	13:45	SPEED MANIAC	かー	れんによ	NAOKI	チユキ
21	13:52	GERALDINE	セイニヤ	pony	ちーぶろ	チユキ
22	14:00	FACE TO FACE	sin	親方	インザミウラー	sumi
23	14:07	WHO KNOWS	tapgym	りくパパ	マクツ	sumi
24	14:15	COMPLICATION	tapgym	れんによ	インザミウラー	パットビ
25	14:22	STRIKE OF THE SWORD	kadena	メタルデュラン	インザミウラー	パットビ
26	14:30	SEXY WOMAN	たかはしたつかん	Ta2	しきほん	パットビ
27	14:37	ONE THOUSAND EYES	OkaZ	NOCHI	ひうらっち	やつぱり、かぶちゃん
28	14:45	SOLDIER OF FORTUNE	ムム	take	SHOGO	やつぱり、かぶちゃん
29	14:52	ANGEL DUST	あつし	でーやん	SHOGO	やつぱり、かぶちゃん
30	15:00	BLACK WIDOW	yappy	Mickey	アクセル	やつぱり、かぶちゃん
31	15:07	PRAY FOR THE DEAD	yappy	Mickey	アクセル	yasu8818
32	15:15	DOWN 'N' DIRTY	りゅうすけ	暁天	アクセル	yasu8818
33	15:22	GOTTA FIGHT	おーちゃん	ゆかりん	ひうらっち	yasu8818
34	15:30	THE LINES ARE DOWN	JUN	親方	さらたん	リョウ
35	15:37	BURNING LOVE	耕平	TANNY	まめ	リョウ
36	15:45	CRAZY DOCTOR	耕平	Takeda	ベースト行政書士Tomoya	リョウ
37	15:52	S.D.I.	TAKE SHI	シギハラ	マサ	リョウ
38	16:00	HIT THE RAILS	bibachin	らぶじょんき～	さらたん	かな
39	16:07	EYES OF A CHILD	bibachin	らぶじょんき～	ひろばち	かな
40	16:15	大和魂	尾野一茂	NOCHI	ひろばち	かな
41	16:22	I WISH YOU WERE HERE	NASBY	りくパパ	ちーぶろ	かな
42	16:30	MILKY WAY	TOMO	NOCHI	さらたん	七宝
43	16:37	THE NIGHT BEAST	トオル	メタルデュラン	コジやん	七宝
44	16:45	JEALOUSY	りゅうすけ	vivi	ひうらっち	七宝
45	16:52	WE COULD BE TOGETHER	あつし	りくパパ	さらたん	七宝
46	17:00	FAREWELL	いっちゃん	pony	いまちゃん	七宝
第二部終了 休憩 30分						
47	17:35	CRAZY NIGHTS	リッキー	ZIN	ひうらっち	ちょび
48	17:42	LET IT GO	おーちゃん	Mickey	コジやん	ちょび
49	17:50	FLAME OF ROCK	hiko	ばんちゃん	ベースト行政書士Tomoya	セイジ
50	17:57	POWER OF DEATH	いっちゃん	take	アクセル	セイジ
51	18:05	LOVE TOYS	CHIA	ZIN	コジやん	セイジ
52	18:12	GET AWAY	naundz	でーやん	NAOKI	セイジ
53	18:20	MR.YES MAN	59	Miya	インザミウラー	KAZ
54	18:27	ROAD RACER	JUN	Ta2	まめ	KAZ
55	18:35	CLOCK WORK TOY	みわっち	でーやん	ベースト行政書士Tomoya	KAZ
56	18:42	ESPER	222	れんによ	SHOGO	KAZ
57	18:50	LONG DISTANCE LOVE	TAKE SHI	京ん	ベースト行政書士Tomoya	KAZ
58	18:57	ROCK THIS WAY	kadena	Miya	コジやん	おしょう
59	19:05	THE SUN WILL RISE AGAIN	トオル	京ん	Benny	おしょう
60	19:12	I'M ON FIRE	べりこつた	暁天	しきほん	おしょう
61	19:20	THE WINDS OF VICTORY	きら	暁天	ベースト行政書士Tomoya	くんくん
62	19:27	SLAP IN THE FACE	mako	ゆかりん	しきほん	くんくん
63	19:35	DIE OF HUNGER	ノリやん	メタルデュラン	Benny	くんくん
64	19:42	METAL MAD	バーズなお	らぶじょんき～	SHOGO	くんくん